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  Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 

 

 
 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. 
április 23. napján 800 órai kezdettel megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Turi Balázs     polgármester 
Ackerman József Zoltán  képviselő 
Berze Attila    képviselő 
Osgyán Gábor Ferenc  képviselő 
Szarka István János  képviselő 
Varsányi Ferencné   képviselő 

Tanácskozási joggal:  
Fidrich Tamásné    jegyző  

 
Turi Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselő-
testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő-testületi tagból 6 fő 
megjelent, így az ülés határozatképes. Jegyzőkönyv hitelesítőnek Osgyán Gábor Ferenc 
képviselőt javasolta. A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítő személyére tett 
javaslattal egyetértett, és az alábbiak szerint határozott. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

108/2025. (IV.23.) határozata 
a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon 
megtartott képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítésével Osgyán Gábor 
Ferenc képviselőt bízza meg. 

 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 
 

Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérően tett 
javaslatot:  
 
1./ Javaslat TOP_PLUSZ-3.1.3-23-FE1-2024-00007 azonosítószámú „Helyi humán 
fejlesztések a Gaja völgyében” című projekthez kapcsolódó döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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2./ Tájékoztató út stabilizációhoz szükséges anyagok beszerzéséről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 

 
3./ Tájékoztató fogorvosi feladatellátási szerződés módosításáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
 

A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester 
szavazásra bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az elhangzottak 
szerint: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

109/2025. (IV.23.) határozata 
a napirendi pontok elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó 
napirendi pontokra tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 
1./ Javaslat TOP_PLUSZ-3.1.3-23-FE1-2024-00007 azonosítószámú „Helyi 
humán fejlesztések a Gaja völgyében” című projekthez kapcsolódó döntés 
meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./ Tájékoztató út stabilizációhoz szükséges anyagok beszerzéséről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
3./ Tájékoztató fogorvosi feladatellátási szerződés módosításáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

1./ Javaslat TOP_PLUSZ-3.1.3-23-FE1-2024-00007 azonosítószámú „Helyi humán 
fejlesztések a Gaja völgyében” című projekthez kapcsolódó döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a TOP_Plusz-3.1.3-23 - 
„Helyi humán fejlesztések a Gaja völgyében” elnevezésű pályázat 290 millió Ft 
támogatásban részesült. A Támogatási Szerződés előkészítése folyamatban van, mely 
a napokban aláírásra fog kerülni. Az önkormányzat minél előbb szeretné megkezdeni a 
pályázat megvalósítását, ezért árajánlatokat kért be szakmai tevékenységeihez 
kapcsolódó rendezvények megszervezésére, a hátrányos helyzetűeket célzó 
programokkal összhangban. A projekt fizikai megvalósítása során az alábbi 15 db kiemelt 
rendezvény szervezését szeretné lebonyolíttatni az önkormányzat: 6 db 
egészségtudatos életmód fejlesztési rendezvény (3 db Figyelj magadra! program és 
szűrés, illetve 3 db Egészségtudatos életmód fejlesztése (egészséges táplálkozás) 
rendezvény, 3 db kerékpáros rendezvény, 3 db közösségfejlesztő nap, 3 db óvodai vagy 
iskolai sportrendezvény. Ezek a programok célzottan a 14 év alatti gyermekek, 
nyugdíjasok és nők részére szólnak. Ezzel a pályázattal kapcsolatos első program a 
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majális keretein belül meg is tudna valósulni. Egészséges életmóddal és táplálkozással 
kapcsolatos előadás, majd azt követően egészséges étel kóstoltatás lenne. A programok, 
a pályázatban meghatározott programterv szerint lennének megvalósítva. Javasolja 
elfogadni.  
 
Ackerman József Zoltán képviselő: Szűrések, mérések vannak ebben a programban? 
 
Turi Balázs polgármester: Igen vannak benne különböző szűrővizsgálatok, de azok nem 
nem majáliskor, hanem a programtervben szereplőek szerint fognak megvalósulni. Cél, 
hogy a pályázat által támogatott programokon minél többen tudjanak részt venni, minél 
szélesebb réteg érje el a programok által nyújtott szolgáltatásokat.  
Jelen szerződés Bakonycsernye települést érinti legfőképen, de kerülnek programok 
Nagyvelegre és Balinkára is. 
 
Szarka István János: Ebben a pályázatban van benne a munkaerő fejlesztés is? 
 
Turi Balázs polgármester: Igen. A pályázati forrás egy része Bakonycsernyéé. Ebből 
programokat tud rendezni, anyagokat tud vásárolni az önkormányzat, illetve munkaerőt 
tud felvenni. Javasolja a napirendi pont elfogadását.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
TOP_PLUSZ-3.1.3-23-FE1-2024-00007 azonosítószámú „Helyi humán fejlesztések a 
Gaja völgyében” című projekthez kapcsolódó döntés meghozatalának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

110/2025. (IV.23.) határozata 
a CRTD Tanácsadó és Ingatlanhasznosító Kft. kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete „Helyi 
humán fejlesztések a Gaja völgyében” elnevezésű pályázat szakmai 
tevékenységeihez kapcsolódó rendezvények megszervezésével megbízza a 
CRTD Tanácsadó és Ingatlanhasznosító Kft.-t (8000 Székesfehérvár, 
Püspökkertváros 2. ép. 2. em. 5. ajtó; adószám: 24387767-2-07) a határozat 
mellékletében szereplő árajánlat szerinti bruttó 22.860.000, - Ft, azaz 
Huszonkétmillió-nyolcszázhatvanezer Forint értékben. 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező szerződés 
aláírására. 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
2./ Tájékoztató út stabilizációhoz szükséges anyagok beszerzéséről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Javasolta a képviselő-testület részére, hogy a nem szilárd 
burkolatú, nagy igénybevételnek kitett önkormányzati utak járhatóságának biztosítása 
érdekében vásároljon geotextiliát és georácsot. 
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Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az út 
stabilizációhoz szükséges eszközök beszerzésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

111/2025. (IV.23.) határozata 
az útstabilizációhoz szükséges anyagok beszerzéséről szóló tájékoztatóról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza a polgármestert, hogy a tulajdonában és fenntartásában lévő, 
szilárd burkolattal nem rendelkező utak stabilizációjához szükséges geotextíliát és 
georácsot beszerezze.   
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3./ Tájékoztató fogorvosi feladatellátási szerződés módosításáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi ponttal 
kapcsolatos tájékoztatásra.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a szerződés módosítására a 
rendeli idő módosulása végett szükséges.  
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja elfogadni.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
fogorvosi feladatellátási szerződés módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

112/2025. (IV.23.) határozata 
feladatellátási szerződés megkötése fogászati alapellátására 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő testülete az 
önkormányzat és a REGIA DENTAL Korlátolt Felelősségű Társasággal, 8000 
Székesfehérvár, Szekfű Gyula utca 12.  (adószám: 24321839-1-07, 
cégjegyzékszám: 07-09-023734), képviseli Ádám Bence ügyvezető-képvislője 
mint Egészségügyi Szolgáltató között a Bakonycsernye nagyközség 
közigazgatási  területi ellátási kötelezettséggel járó fogorvosi feladatok (FIN 
kód:070096005) ellátása tárgyában megkötött végleges feladatellátási szerződést 
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a 8060 Mór, Korház utca 21. szám alatti feladat ellátási helyre vonatkozóan 
jóváhagyja. 
A szerződés teljes szövege a határozat mellékletét képezi. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
   
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester az ülést berekesztette. 
 
 

k.m.f. 
 

 
Turi Balázs      Fidrich Tamásné 
polgármester              jegyző 

            
 

     Osgyán Gábor Ferenc 
                jkv. hitelesítő 


